



TSKRP009CC7X

Smlouva o dílo

č. 3 / 18 / 2270 / 014 (bude uvedeno na faktuře)

uzavíraná dle § 2586 a následného zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):

Objednatel : **Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.**
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s.

Zastoupena : Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, náměstkem generálního ředitele pro správu a údržbu
komunikací a členem představenstva

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Tumpach MBA, náměstek generálního ředitele
a člen představenstva- ve věcech technických: Ing. Ivan Burian, vedoucí oddělení dopravního značení
TDI: Martin Dvořák, správní technik

Zhotovitel: **DOZNA s. r. o**
Oderská 850/1, 190 00 Praha 9 - Čakovice

Zastoupen: Josefem Šmerákem, jednatelem společnosti
IČO : 45793549
DIČ : CZ 45793549
bankovní spojení KB Praha 8

Čl. I**Předmět plnění**

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí na základě zadání ze strany objednatele dílo v tomto rozsahu a členění:

- realizace dopravního značení na základě Stanovení č.j. P19 1849/2018-OŽPD/Bí na komunikaci Ke Klíčovu, Praha 19 - cyklo

Čl. II**Cena díla**

Zhotovitel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu:

74 794,00 Kč /bez DPH/
15 706,75 Kč/ DPH /
90 501,00 Kč celkem

Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být navýšena jinak, než formou změny této smlouvy.

Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

Čl. III**Čas plnění**

Smluvní strany sjednávají čas zhotovení díla následovně:

zahájení : po podpisu smlouvy
ukončení : 31. 8.2018

Čl. IV **Další ujednání**

A) Spolupůsobení objednatele :

- 1) Objednatel předá místo provádění díla zhotoviteli jeden den před sjednaným zahájením prací bez práv třetích osob, která by bránila provedení díla.
- 2) O tomto předání se pořídí písemný zápis, který tvoří nedílnou součást stavebního (provozního) deníku.
- 3) Objednatel předá zhotoviteli dopravně inženýrské rozhodnutí (dále jen „DIR“).

B) Povinnosti zhotovitele :

- 1) Zhotovitel převezme místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve sjednaném termínu.
- 2) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti a to zejména zákon č. 13 /1997 Sb., v platném znění, a Vyhlášku MDS č. 104/1997 Sb., v platném znění.
- 3) Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení DIR.
- 4) Zhotovitel je povinen nahradit veškerou újmu (škodu) vzniklou při provádění díla na právech a věcech objednatele či třetích osob.
- 5) Zhotovitel je v případě porušení jakéhokoliv ustanovení DIR povinen uhradit sankce uložené ze strany Silničního správního orgánu objednateli a to do 10 dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.

C) Fakturace :

- 1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací potvrzených ze strany objednatele podpisem soupisu provedených prací a to dle jednotkových cen, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce zhotovitele. Celková cena však nepřesáhne cenu uvedenou v čl. II smlouvy.

Faktura bude zaslána na adresu objednatele:

**Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059,
IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286**

- 2) Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za zhotovené dílo do 5-ti dnů po dokončení a předání díla.
- 3) Fakturace bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů a součástí faktury bude soupis provedených prací podepsaný zástupcem objednatele. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení. Zhotovitel je povinen prokázat fakturované částky zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací na základě konstrukce nabídkové ceny. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.
Soupis provedených prací musí obsahovat zejména tyto údaje :

- souhrnnou položku (dle druhu prací)
- cenu za jednotku
- provedené množství
- cenu celkem

- 4) V případě prodlení s dokončením díla zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za každý započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčena povinnost k náhradě škody v plné výši.
- 5) V případě prodlení s úhradou faktury objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
- 6) Objednatel má právo provést 10% ceny díla dle závěrečné faktury jako pozastávku a to až do odstranění vad a nedodělků na díle uvedeného v protokole o předání díla.
- 7) Smluvní strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčitě ve smyslu ust § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

D) Záruční doba :

- 1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce v délce 24 měsíců.
- 2) Výše uvedená záruka se prodlužuje v případě, že zhotovitel na základě uplatněné reklamace ze strany objednatele provede záruční opravy na díle a to o dobu od uplatnění reklamace (nahlášení dodavateli) do ukončení záruční opravy.

Čl.V
Zvláštní ujednání

- 1) Zhotovitel sdělí písemně objednateli, že dílo je dokončeno a je připraveno k předání objednateli.
- 2) O předání a převzetí zhotoveného díla se pořídí písemný zápis, ve kterém budou uvedeny případné drobné vady a nedodělky na díle, které nebrání užívání díla. Bude-li dílo vykazovat vady či nedodělky, které jednotlivě či ve spojení s jinými brání užívání díla funkčně nebo esteticky nebo užívání díla podstatným způsobem omezují, není objednatel povinen dílo převzít.
- 3) V zápisu o předání díla budou ujednány lhůty na odstranění vad a nedodělků. V případě, že zhotovitel v uvedené lhůtě vady či nedodělky neodstraní objednatel vyúčtuje smluvní pokutu dodavateli ve výši 100,- Kč za každou vadu či nedodělek a den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.
- 4) Zhotovitel je povinen vést stavební /provozní/ deník, ve kterém jsou zaznamenány veškeré důležité skutečnosti týkající se provádění díla. Zástupce objednatele je oprávněn kdykoli nahlížet do stavebního deníku.

Čl.VI
Závěrečné ustanovení

- 1) Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této smlouvy se řídí českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem.
- 2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena v rozporu s dobrými mravy, což stvrzují svými podpisy.
- 3) Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po podpisu smlouvy dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno.
- 4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. (CES TSK a.s.), vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 5) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. (od 1. 7. u smlouvy nad 50 000 Kč dnem jejího zveřejnění v registru smluv)
- 6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne :

21-05-2018

V ...*Praze*..... dne : 21-05-2018

Objednatel:



Ing. Jiří Vápenář, MBA
člen představenstva a náměstek generálního ředitele

Zhotovitel:



Josef Šmerák, jednatel společnosti

019

DOZNA s.r.o.

NABÍDKA č. 18NA0196

Dodavatel:

DOZNA s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549
Telefon: 283930521
Fax: 283930524
E-mail: info@dozna.cz
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odběratel:

IČ:

03447286

DIČ:

CZ03447286

Technická správa komunikací
hl.m.Prahy, a.s.
Řásnovka 8
110 00 Praha 1

Tel.:

Fax:

Nabídka č.: 18NA0196
Datum zápisu: 02.05.2018
Platno do:

Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Dopravní značení cyklo - Ke Klíčovu

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
demontáž DZ základní	1 ks	69,00	69,00	21%	14,49	83,49
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	160,00	160,00	21%	33,60	193,60
osazení DZ 100x150 na 2 sloupky	1 ks	1 460,00	1 460,00	21%	306,60	1 766,60
osazení nástavce sloupku DZ	2 ks	66,00	132,00	21%	27,72	159,72
sloupek, patka, víčko	2 ks	651,00	1 302,00	21%	273,42	1 575,42
nástavec sloupku pozink.pr.70mm	2 ks	185,00	370,00	21%	77,70	447,70
B11 - kruh 700	1 ks	1 059,00	1 059,00	21%	222,39	1 281,39
IP22 - obdélník 1000x1500	1 ks	3 680,00	3 680,00	21%	772,80	4 452,80
klínek	6 ks	5,50	33,00	21%	6,93	39,93
objímka AL,pr.70,KOMPL.	8 ks	82,00	656,00	21%	137,76	793,76
VDZ - dvousl. hmota stěrkovaná bílá	8 m2	425,00	3 400,00	21%	714,00	4 114,00
VDZ- jednosložková barva - bílá - strojní,V 1a čára 12,5 cm	102,5 m2	103,00	10 557,50	21%	2 217,08	12 774,58
VDZ- jednosložková barva - bílá - strojní,V 4 čára 12,5 cm	106,5 m2	103,00	10 969,50	21%	2 303,60	13 273,10
VDZ- jednosložková barva - bílá - strojní,V 2b cyklo pruh	68 m2	103,00	7 004,00	21%	1 470,84	8 474,84
VDZ barva piktogram - kolo 850x1000	29 ks	298,00	8 642,00	21%	1 814,82	10 456,82
VDZ barva - cyklopiktokoridor V20	44 ks	575,00	25 300,00	21%	5 313,00	30 613,00
Součet položek			74 794,00		15 706,75	90 500,75
Zaokrouhlení						0,25
CELKEM K ÚHRADĚ						90 501,00

Vystavil: Kateřina Chvátalová

DOZNA s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha 9 - Čakovice
DIČ: CZ45793549